Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016 года						    	                           № 44
п. Гигант

О подготовке к проведению
Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года

Во исполнении Федерального закона от 21.07.2005 г. № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и постановления Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 г. № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», Устава муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»

постановление:

1. Подготовить  и отработать списки  объектов (поселков) переписи на основании данных учета личных подсобных хозяйств.   (Приложение № 1)
1. Закрепить помещение для  проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в здании муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина, 34.
1. Назначить ответственного за проведения и подготовку Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года   ведущего специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения  (Приложение № 2)
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Гигантовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением  постановления оставляя за собой.

Глава Гигантовского сельского поселения				Ю.М. Штельман

Постановление вносит
специалист Статова Т.В.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Гигантовского сельского поселения
№ 44 от 08.02.2016

Списки  объектов (поселков)
Муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»

	№ п\п
	Название поселка

	1
	П. Гигант

	2
	П. Приречный

	3
	П. Сеятель Северный

	4
	П. Сеятель Южный

	5
	П. Загорье

	6
	П. Нижнеянинский

	7
	П. Кузнецовский

	8
	П. Роща

	9
	П. Логвиновский

	10
	П. Хлебный

	11
	П. Клены

	12
	П. Широкие Нивы

	13
	П. Глубокая Балка

	14
	П. Ясенево

	15
	П. Правоюловский

	16
	А. Агаренский

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Гигантовского сельского поселения
№ 44 от 08.02.2016

Ответственный за проведения и подготовку
 Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016г.

	№ п\п
	ФИО
	должность
	телефон
	Эл. адрес

	1
	Статова Татьяна Викторовна

	Ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения
	89298134259
	statova.tanya@mail.ru